
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 19 grudnia 2025 r. 

Poz. 68 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia  17 grudnia 2025 r. 

w sprawie polityki rachunkowości oraz procedur kontroli finansowej Ministerstwa Klimatu i 

Środowiska 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Politykę rachunkowości oraz procedury kontroli finansowej w Ministerstwie 

Klimatu i Środowiska, które stanowią załącznik do zarządzenia. 

2. Pracownicy Ministerstwa Klimatu i Środowiska są zobowiązani do zapoznania się z Polityką 

rachunkowości oraz procedurami kontroli finansowej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, a fakt 

zapoznania się powinien zostać potwierdzony w obowiązującym w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

elektronicznym systemie obiegu dokumentów (EZD) oświadczeniem następującej treści: „Niniejszym 

oświadczam, że zapoznałem/am się z Polityką rachunkowości oraz procedurami kontroli finansowej 

w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, w tym jej załącznikami. Mam świadomość, że celem Polityki 

rachunkowości oraz procedur kontroli finansowej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska jest 

zapewnienie prawidłowego funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej 

w obszarze gospodarki finansowej.”. 

 
1)   Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 
2)   Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619, 1685 i 

1863 oraz z 2025 r. poz. 1218. 



 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

polityki rachunkowości oraz procedur kontroli finansowej Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. 

Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 92). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 

stycznia 2025 r.  

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


		2025-12-19T08:05:13+0100




